
MINI 3-ВРАТИ И MINI 5-ВРАТИ.



MINI Hatch е направен да ужива во целост во урбаниот живот. Спортското чувство на 
картинг го прави тоа забавно да возите низ тесни агли и да направите свој пат низ 
тесните ленти со леснотија. Биди на едно со градот, но сепак се издвојува од гужвата 
благодарение на карактеристичниот стил на MINI. И со најновите функции поврзани со 
MINI, ќе бидете водени да ги најдете само најдобрите места.

ИСТРАЖЕТЕ ПОВЕЌЕ 
КРИВИНИ. 
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1  Опција Piano Black екстериер | John Cooper Works Trim | LED предни светла со Matrix light функции. 2  18" MINI Yours British Spoke 2-tone 
алуминиумски наплатоци. 3  Автоматски клима уред. 4  360-watt Harman Kardon® hi-fi system музички систем со 12 звучници. 5  MINI Head-Up дисплеј. 
6  22.4 cm/8.8" екран на допир (поврзан со MINI Connected Navigation Plus) | parking assistant.

ПИОНЕР - СО  
ДИЗАЈНЕРСКА КЛАСИКА.
Метежот и вревата во центарот на градот предизвикуваат на поголемо креативно 
размислување и иновативни технологии. Тука MINI е во свој елемент - нуди се што е 
потребно за неограничена мобилност. MINI го обезбедува најдоброто од сè: спортски 
стил на возење, parking assistant - или LED предни светла со Matrix light функции, која 
го прати сообраќајот и ги детектира возилата што доаѓаат и привремено спушта или 
исклучува сноповите, се со цел непречено осветлување како на себе, така и на другите 
учесници во сообраќајот.

2 3 4

5 6



1  MINI режими на возење. 2  Електронска покажувач на брзина за 7-степена автоматска трансмисија со двојна спојка.

MINI НАПРАВЕНО ПО МЕРКА.  
И ТРАНСМИСИЈА ПО ИЗБОР.
Секој од 3-те модели на MINI има свои уникатни предности и атрибути. Сепак, една 
карактеристика кои сите MINI возила ја делат, е во моторот: моќниот, ефикасен и 
чист MINI Twin Power Turbo мотор со најнова технологија. Стандардно е вграден 
спортски 6-степен рачен менувач. Како дополнителен избор, тука е 7-степената 
трансмисија со двојна спојка, достапен во спортски дизајн и изработка достапен 
за Cooper S. Префрлување помеѓу MINI режимите на возење, и тоа: MID, GREEN и 
SPORT го менува стилот на возење во однос на управувањето и забрзувањето.
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ONE.
Картинг чувството започнува со 1.5 литарскиот 
3-цилиндричен бензински мотор, кој обезбедува 75 
КС/55 kW моќност во One First и 102 КС/75 kW во One.

COOPER.
Совршена комбинација на моќ и ефикасност - Cooper 
преку 1.5 литарскиот 3-цилиндричен бензински 
мотор испорачува 136 КС/100 kW. Специјални 
додатоци: контрастна боја на покрив и капаци за 
ретровизори, заштитна лента, предна решетка и 
рачка на багажен простор во Black high-gloss, 15‘‘ 
алуминумски наплатоци и Chrome издуви.

COOPER S.
Со полна брзина напред: 2.0 литарски 4-цилиндричен 
бензински мотор, со 192 КС/141 kW испорачува 
динамични перформанси во возењето. Ова е 
надополнето со воздушните отвори во предниот 
браник и капакот од моторот, задниот браник, 
централно позиционираните двојни издуви и 
задниот спојлер кој уникатен за Cooper S.

Деталите за потрошувачката на гориво и емисијата на CO
2
 за сите модели, како што се бара според ЕУ регулативите, може да се најдат во делот Технички податоци на последната страница.



White Silver 2

Starlight Blue 2

Melting Silver 2

Midnight Black 2

Thunder Grey 2/3

British Racing Green 2

Стандардна боја 
Moonwalk Grey 2

Pepper White

1 Не е достапно за One First или One | 2 Металик | 3 Достапно само во комбинација со Cooper S

Специјална боја MINI 
Yours Enigmatic Black 2

Solaris Orange 2

Emerald Grey 2

Chili Red

Покрив и капаци за ретровизори достапни во:
Jet Black, Melting Silver или Aspen White

Со избор од десетина различни бои, можете да го направите Вашето MINI - експресија 
на Вашиот личен стил, дополнително урбан eye-catcher. Покривот 1 и капаците на 
ретровизорите можат да бидат во боја на каросеријата или во една од контрастните бои: 
Aspen White, Melting Silver или Jet Black. Од 16'' алуминиумски наплатоци, опфаќајќи низа 
различни стилови и големини од 15 инчи до 18 инчи, ние Ви презентираме избор од девет 
дизајнерски предлози.

ОСТАВЕТЕ ТРАГА. 



4 Достапно само во комбинација со John Cooper Works или John Cooper Works пакет | 5 Достапно во црна изведба
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За повеќе информации, посетете ја configure.mini.com

1   18" MINI Yours British Spoke 2-tone

2   18" Cone Spoke

  3    18" John Cooper Works Cup Spoke 2-tone 4

4   17" Cosmos Spoke 5

5   17" Rail Spoke 2-tone 

6   17" Propeller Spoke 2-tone

7   17" Roulette Spoke 2-tone

8   16" Victory Spoke black

9   16" Loop Spoke



1  Боја Satellite Grey | декоративни лајсни на врати Piano Black. 2  MINI Yours кожен спортски управувач.  
3  MINI 5-врати со 3 седишта и дополнителен простор за нозе позади | кожни седишта во Chester Satellite Grey * |  

Satellite Grey | декоративни лајсни на врати Piano Black. 4  Кожни седишта во Chester Malt Brown * | Malt Brown |  
MINI Yours Interior Style Piano Black внатрешни осветлени лајсни.

За да ви помогнеме да ја направите внатрешноста на Вашето MINI индивидуално по 
Ваш избор, ние Ви нудиме низа внатрешни елементи како што се изборот на боја 
и внатрешни површини во разни бои и материјали. Овие можат да се комбинираат 
со најмногу девет прекривки за седишта и други дизајн карактеристики за Ваш 
персонализиран изглед на возилото.

За дополнителна специјалност на Вашето MINI, ние го развивме MINI Yours дизајн 
опцијата, која вклучува ексклузивни материјали и врвна изработка за одраз на 
Британското наследство. Совршен спој: MINI Yours внатрешни декоративни лајсни во 
Piano Black со Union Jack задни светла.

КРЕИРАЈТЕ ВАШ 
СОПСТВЕН СТИЛ.
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* Погледнете ја следната страница за подетални информации за кожни ентериери.
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Без разлика дали станува збор за штоф, кожа, вештачка кожа или комбинација 
на материјали што ги претпочитате, ќе го најдете тоа што го барате во нашите 
девет опции. Имате избор од 4 дизајн елементи (прикажано) десно) како градежни 
блокови за Вашето индивидуално дизајниран ентериер. Со Colour Lines, вие ги 
дефинирате боите на потпирачите за раце на вратите и потпирачите за колена, 
додека Вашиот избор на внатрешноста го одредува материјалот на украсните 
лајсни на вратите и внатрешните лајсни на инструмент таблата.

КАРАКТЕРИСТИЧНО РАЗЛИЧЕН.

Спортски седишта 
Кожа Chester 2

Malt Brown

John Cooper Works  
спортски седишта
Dinamica/кожна изработка
Carbon Black

John Cooper Works 
спортски седишта
Dinamica/штоф комбинација 
Carbon Black

MINI YOURS. Доживејте го луксузното чувство на 
MINI Yours кожните Lounge Carbon Black седишта, 
со класичниот Union Jack дизајн на предниот дел од 
поддршката за глава, впечатливиот шев и беспрекорната 
изработка. Во MINI Yours седиштата, веднаш ќе ја воочите 
разликата, без разлика колку е долго патувањето. 1



Carbon Black Malt Brown Glowing Red Satellite Grey

1   ИЗБОР ОД 4 БОИ. 

Black Chequered3 Hazy Grey (no deco-
rative door trim)

Piano Black Dark Silver MINI Yours Piano 
Black illuminated3

Fibre Alloy3

2   ИЗБОР ОД 6 ВНАТРЕШНОСТИ.

3   2 СТРУКТУРНИ ЕЛЕМЕНТИ. 4   2 ДЕКОРАТИВНИ ПРСТЕНА.

Ако се изберат специфични внатрешни површини, 
структурните елементи се во Piano Black изведба. Во 
стандардниот дизајн на MINI One и MINI Cooper, овие  
елементи се во Hazy Grey.

Декоративните прстени околу звучниците, рачките за отворање на 
вратите, отвори за клима и прстен околу менувачот се достапни во 
Piano Black и со Chrome Line опцијата.

Спортски седишта
Вештачка кожа/штоф 
комбинација
Black Pearl Carbon Black

Спортски седишта
Вештачка кожа/штоф 
комбинација
Black Pearl Light Grey

Спортски седишта
Кожа Chester 2

Satellite Grey

1 Кожна покривка на перничињата на седиштата, потпирачот за грб и предните и задните потпирачи за глава | 2 Кожна покривка на перничињата на седиштата и потпирачот за грб | 3 Со декоративни лајсни на врати 
во Dark Silver изведба

Спортски седишта
Вештачка кожа
Carbon Black

Спортски седишта
Кожа Cross Punch 3

Carbon Black

2

2
1

1
3

3

4
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Како го посакувате Вашето MINI? Со 3 или 5 врати, како MINI One, MINI Cooper или 
можеби спортското MINI Cooper S? Истражете ги различните MINI мотори и можностите 
за дизајн со помош на конфигураторот.

Најдобар начин да дознаете што го прави MINI толку различно, се разбира, е лично: 
Резервирајте тест-возење кај Вашиот MINI дилер. Седнете зад управувач, врзете го 
појасот и притиснете го start копчето. Стиснете го педалот до крај и многу брзо ќе го 
искусите картинг чувството. Ви гарантираме широка насмевка на Вашето лице.
mini.com.mk

ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ  
ЗА MINI ЧУВСТВОТО?



@minimakedonija

1 Сите бројки се однесуваат на возила со стандарден 6-степена мануелен трансмисија. Вредностите во [] се однесуваат на возила со 7-степена / 8-степена Steptronic автоматска трансмисија. 
2  Вредностите прикажани за потрошувачка на гориво, емисија на CO

2
 и потрошувачка на енергија се пресметуваат во согласност со методот за мерење пропишан со Европската регулатива (ЕЗ) 715/2007 

во верзијата применливо во моментот на одобрување. Бројките се однесуваат на возило со основна конфигурација во Германија и прикажаниот опсег ја смета опционалната опрема и различна 
големина на наплатоци и пневматици достапни на избраниот модел и може да варира за време на конфигурацијата. Вредностите веќе се засноваат на новиот тест циклус WLTP и се преточени во NEDC-
еквивалентни вредности заради споредба. За овие модели, различни вредности на оние прикажани овде, се применуваат при пресметување на даноците и другите давачки поврзани со возилото, кои 
(исто така) се фокусираат на емисиите на СО

2
.
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© BMW AG, Munich/Germany.

Не смее да се репродуцира или печати, 
целосно или дел без претходна пишана 
дозвола од BMW AG, Munich. 

Моделите, стандардната 
и опционалната опрема и 
комбинабилноста на опциите 
во овој каталог се однесуваат 
на автомобили обезбедени од 
BMW AG за германскиот пазар. 
Достапноста на стандардна 
и опционална опрема, како и 
конфигурациите на опциите, 
може да варираат за сите модели 
во оваа брошура (на 29.05.2019) 
и може да варира од земја до 
земја во рамките на Европската 
унија. За подетални информации 
за состојбата во Вашата земја, ве 
молиме контактирајте го вашиот 
овластен MINI дилер. Можност за 
промени во дизајнот и опремата.

Дознајте повеќе на: 
mini.com.mk

facebook.com/MINI.Makedonija

Мотор One First One Cooper Cooper S

Мотор/трансмисија1, 2 – MINI 3-врати 

Цилиндри/конфигурација/вентили по цилиндар  3/in-line/4 3/in-line/4 3/in-line/4 4/in-line/4
Зафатнина cc 1499 1499 1499 1998

Номинална моќност / номинална брзина kW/hp/rpm 55/75/3500 – 6500 75/102/3900 – 6500 100/136/4500 – 6500 141/192/5000 – 6000

Максимален вртежен момент/вртежи Nm/rpm 160/1250 – 3000 190/1380 – 3600 220/1480 – 4200 280/1350 – 4600
Сооднос компресија/гориво :1 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON

Километража 

Максимална брзина km/h 173 193 [193] 210 [210] 235 [235]
Забрзување 0 -100 km/h s 13.0 10.3 [10.3] 8.0 [8.0] 6.8 [6.7]

Потрошувачка 1, 2

Урбана l/100 km 6.6 6.8 – 6.4 [6.2 – 5.9] 6.8 – 6.5 [6.4 – 6.2] 8.5 – 8.1 [7.1 – 6.4]
Екстра - урбана l/100 km 4.7 – 4.2 4.6 – 4.2 [4.5 – 4.2] 4.5 – 4.2 [4.4 – 4.0] 5.2 – 5.0 [4.8 – 4.6]

Комбинирано l/100 km 5.4 – 5.1 5.4 – 5.0 [5.1 – 4.8] 5.3 – 5.0 [5.1 – 4.8] 6.4 – 6.1 [5.6 – 5.3]
Емисија на CO

2
, комбинирано g/km 123 – 116 123 – 114 [116 – 109] 122 – 115 [116 – 109] 147 – 139 [128 – 120]

Мотор/трансмисија1, 2 – MINI 5-врати

Цилиндри/конфигурација/вентили по цилиндар  3/in-line/4 3/in-line/4 3/in-line/4 4/in-line/4
Зафатнина cc 1499 1499 1499 1998

Номинална моќност / номинална брзина kW/hp/rpm 55/75/3500 – 6500 75/102/3900 – 6500 100/136/4500 – 6500 141/192/5000 – 6000

Максимален вртежен момент/вртежи Nm/rpm 160/1250 – 3000 190/1380 – 3600 220/1480 – 4200 280/1350 – 4600
Сооднос компресија/гориво :1 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON 11/91 – 98 RON

Километража 

Максимална брзина km/h 172 192 [192] 207 [207] 235 [235]
Забрзување 0 -100 km/h s 13.4 10.6 [10.6] 8.3 [8.3] 6.9 [6.8]

Потрошувачка 1, 2

Урбана l/100 km 6.6 6.9 – 6.5 [6.3 – 6.0] 6.8 – 6.6 [6.4 – 6.3] 8.8 – 8.3 [7.1 – 6.4]
Екстра - урбана l/100 km 4.8 – 4.3 4.6 – 4.2 [4.6 – 4.3] 4.6 – 4.2 [4.5 – 4.1] 5.3 – 5.0 [4.7 – 4.6]

Комбинирано l/100 km 5.4 – 5.1 5.4 – 5.0 [5.2 – 4.9] 5.4 – 5.1 [5.2 – 4.9] 6.5 – 6.2 [5.6 – 5.2]
Емисија на CO

2
, комбинирано g/km 124 – 116 124 – 115 [119 – 112] 122 – 115 [119 – 112] 149 – 141 [127 – 119]




